Behnam Ebrahim-zadeh

Mansoor Ossanlou

Shahrokh Zamani

کارگری امکان تهیه آن را دارد.

کارگران زندانی باید آزاد شوند!

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی همصدا با سایر سازمانها و گروههای مدافع آزادی کارگران زندانی در کارزاری که برای آزادی کارگران زندانی اعلام شده است و تا پنجم نوامبر ۲۰۱۱ برابر با ۱۴ آبان ۱۳۹۰ ادامه دارد فعالانه شرکت میکند.

ما از همه مردم آزادیخواه و نهاد های انساندوست و مترقی، از همه احزاب، سازمانها و تشکل های کارگری، سازمانهای دانشجویی و از همه رسانه ها می خواهیم که در این کارزار شرکت نمایند و صدای کارگران زندانی و خانواده هایشان باشند.